[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области
30.12.2016г.

с.Дубовое

№222
О назначении  координатора развития

кооперации в сельском поселении

Дубовской сельсовет

В связи с прекращением с 26.07.2016года полномочий главы сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области в связи с истечением срока полномочий  Соломонова Виктора Михайловича и вступлением Языкова Виктора Ивановича в должность главы сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области руководствуясь Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление №32 от 28.03.2013года.

2.Назначить главу сельского поселения Языкова Виктора Ивановича координатором развития кооперации в сельском поселении для ведения разъяснительной работы, консультирования  населения и поиска  инициативных  людей для организации кооперативов, контроля  выполнения финансовых планов, сбора первичной информации и ее передачи в районный координационный центр.

3.Главе сельского поселения Языкову В.И. взять вопрос развития кооперации в сельском поселении под личный контроль и личную ответственность.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения

Дубовской  сельсовет:

В.И.Языков